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Elforsk Vidensnetværk 
 
 
Baggrund 
 
Elforsk projekterne har en stor spændvidde med mange vinkler, indhold og de involverer en bred 
vifte af projektledere og projektdeltagere, der repræsenterer meget forskellige faggrupper og 
brancher.  
 
Elforsk vil gerne udbrede kendskabet til ny viden, støtte udviklingen af igangværende projekter og 
give inspiration til nye projekter. Dette er baggrunden for initiativet til Elforsk Vidensnetværk – et 
netværk med tværfaglig fokus på indsatsområder og projekttyper. Via netværket er det muligt at: 
 

• Få ny viden. At deltage i netværk handler i høj grad om læring og udvikling. I forhold til 
mange kurser og andre traditionelle læringsformer, så er netværk et forum, hvor der er fokus 
på viden i anvendelse.  

 
• Få faglig inspiration og indblik i andre projekter, der arbejder med samme tema.  

Hvad gør andre, som kan hjælpe i vores projekt? Der vil på hvert netværksmøde være et 
fagligt oplæg og en efterfølgende workshop, der sætter fokus på den praktiske tilgang. 

 
• Skabe relationer, som kan styrke dig personligt og fagligt. At lære de andre at kende er 

omdrejningspunktet i ethvert netværk. Jo bedre relationer man får udviklet, og jo bedre man 
kender de andres kompetencer og talenter, desto mere kan man trække på de andres 
erfaringer. Der vil derfor være tid til at lære hinanden at kende, og ikke kun være fokus på de 
faglige erfaringsudvekslinger.   

 
• Dele viden med andre projektledere og projektdeltagere. Det er meget viden at hente 

fra de andre. Når man præsenterer sit oplæg er der desuden mulighed for at få endnu flere 
input gennem den fælles debat, og den refleksion de andres spørgsmål medfører. 

 
• Få inspiration til nye projekter eller forretningsområder. Der er mange spændende nye 

projekter i gang, der involverer en bred vifte af forskellige projektledere og projektdeltagere. 
Måske kan du få inspiration til nye projekter, samarbejder eller forretningsområder? 

 
 
 
Som medlem af netværket får du adgang til: 
 
Elforsk Netværksmøder. Du får mulighed for at deltage i tre årlige eftermiddagsmøder i netværket, 
arrangeret af Dansk Energi. Temaerne vil være aktuelle emner. Møderne vil typisk indeholde et 
oplæg fra en ekstern foredragsholder, præsentationer af igangværende eller afsluttede Elforsk 
projekter, netværksaktiviteter og vidensdeling via eksempelvis workshops. 
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Elforsk Virtuelle mødested.   
Mulighed for dialog med andre, der også brænder for energieffektivisering, når du har tid.  
 
For at få mest muligt ud af deltagelsen i netværket er det virtuelle møderum etableret. Møderummet 
giver deltagerne mulighed for debat, dialog og erfaringsudveksling mellem møderne. Møderummets 
succes og relevans afhænger i stor udstrækning af deltagerne. Det er deltagernes site og indholdet 
formes primært af deltagerne. 
 
Du vælger selv, hvem du vil kontakte, og hvordan du konkret vil udveksle viden og erfaringer. Ved at 
dele din viden og erfaring med andre i netværket, er du med til at styrke både dit og andres 
vidensniveau. Det giver mulighed for at trække på andres kompetencer og erfaringer. På den måde 
har netværkets medlemmer adgang til opdateret viden, når der er brug for det.  
 
Vi håber med følgende initiativer at øge chancerne for, at du kan finde netop det, du leder efter. 
 
Medlemsoversigt. Oversigt over netværkets medlemmer med telefon, e-mail, cv, interesseområder 
mv.. For at blive medlem skal du oprette din profil, på den måde får du mulighed for både selv at 
blive fundet og finde andre med fælles interesser eller problemstillinger. 
 
Forum. Dialog med andre. Her kan du deltage i en allerede oprettet debat, eller du kan selv oprette 
et emne, som du ønsker debatteret. Du kan oprette dine favoritemner og abonnere på at få direkte 
email når der er emner, du ønsker at følge tæt. 
 
Vidensdeling. Hent viden i databasen. Du kan også hente viden, som tidligere er blevet publiceret 
via netværket. Det kan være præsentationer, projekterfaringer, oplæg, artikler med videre. Alle 
netværkets medlemmer har mulighed for at lægge dokumenter op på sitet til deling med andre. 
 
Nyheder. Du kan selv oprette nyheder og holde dig ajour med øvrige Elforsk nyheder. 
 
Kalender. Du kan selv oprette aktiviteter i kalenderen og holde dig ajour med øvrige Elforsk 
aktiviteter. 
 
Kontakt. Du kan altid kontakte administrator, hvis du har spørgsmål eller kommentarer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jørn Borup Jensen 
Forskningskoordinator, civilingeniør 
Dansk Energi 
 


